计 67元，由原告邱玉芳负担）。自公告之日起经 30日即视为送达。

四川省内江市东兴区人民法院
湖北洛润建筑工程有限公司：我局在对你单位实施劳动保障监

察时，你单位注册地无人办公，且你单位拒不到西陵区人社局现场配
合调查，无法直接送达《劳动保障监察行政处理事先告知书》（宜西人
社先告〔2026〕5 号）。因其他方式无法直接送达，现采用公告送达方
式向你单位送达《劳动保障监察行政处理事先告知书》（宜西人社先
告〔2026〕5 号），责令你单位：在收到本指令书 5 日内，支付刘康等 17
名农民工的工资 275043 元（大写：贰拾柒万伍仟零肆拾叁元整），其
中：姜翠平 4450 元、陈君 6000 元、刘康 50000 元、刘周 23300 元、黄继先
14800 元、黄继学 11000 元、黄金 12900 元、陈茂珍 3750 元、罗军 18900
元、刘远华 18900 元、王玉占 18905 元、杨琼 8500 元、杨启超 2500 元、陈
永富 18918 元、陈雄 19320 元、王玉花 30000 元、王玉万 12900 元。你单
位如对该行政处理意见有异议，可在接到本告知书之日起 5 日内向我
局提出陈述、申辩；逾期未提出陈述、申辩，视为放弃陈述、申辩的权